E1. Engine assy.

Motor
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch
EO1.1 X330A0100000 Motor komplett Piaggio 250
EO01.2 497421 Simmerring und Dichtung

EO01.3 497422 Simmerring und Dichtung



E2. Crankcase

Bildnummer
E02.1
E02.2
E02.3
E02.4
E02.5
E02.6
E02.7
E02.8
E02.9
E02.10
E02.12
E02.13
E02.15
E02.16
E02.18
E02.19
E02.20
E02.21
E02.22
E02.23
E02.24
E02.25
E02.26
E02.27
E02.28
E02.29
E02.30

Artikelnummer

8446145001
840489
239388
411311
484034
239388
485912
833701
483785
486081
000674
82539R
478115
844582
840332
277916
432142
845212
483767
485047
830061
845861
431065
485655
832130
827085
829661

Motorgehause
Artikelbezeichnung deutsch
Motorgehause komplett
Unterlegscheibe

Hulse 9,5x15

Stopfen

Hulse

Hulse 9,5x15

Lager

Lager

Stift

Lager

Ring 25x26-9x1,2 fur Hinterradachse
Simmerring 180 Getriebe
Stift

Hulse

Stehbolzen

Hulse

Maschinenschraube M6x14
Kurbelgehéusedichtung
Platte unten

Platte oben
Sechskantkopfschraube M5x16
Halter Filtereinsatz
Dichtung

Feder

Olmessstab

Dichtung

Oldruckventil



E3. Crankshaft

Kurbelwelle
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch
EO03.1 8423835001 Kurbelwelle

E4. Cylinder & Piston

Zylinder / Kolben
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch

E04.1 8435190004 Kolben komplett 4T

E04.2 829529 Kolbenbolzen

E04.3 830486 Kolbenring 1

E04.4 484908 Kolbenring 2

E04.5 486363 Abstreifring

E04.6 963486 Kolbenbolzensicherung
E04.7 843517 Zylinder komplett

E04.8 828147 Zylinderfu3dichtung 0,6mm
E04.9 277916 Hulse

E04.10 478115 Stift

EO04.11 478184 Simmerring



ES. Cylinder Head

Zylinderkopf
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch

E05.1 847595 Zylinderkopf

E05.2 480853 Dichtung

E05.3 435629 Stehbolzen Zylinderkopf
EO05.4 483914 Stopscheibe

E05.5 483711 Stopscheibe

E05.6 873009 Auslassventil

E05.7 872999 Einlassventil

E05.8 828480 Ventilfeder

E05.9 285846 Innenring

E05.10 436438 Ring

E05.11 82622R Thermostatsensor

E05.12 831174 Zylinderkopfdichtung
EO05.13 844160 Maschinenschraube M6x14
E05.14 832870 Einstellmutter Bremszug
E05.16 82831R Thermostat

E05.17 845753 Schraube

E05.18 827921 Schlauch

E05.19 834393 Thermostatgehause
E05.20 434381 Schlauch

E05.21 CMO002902 Schelle fur Benzinschlauch

E05.23 834394 Schlauch




E6. Camshaft & Rocker Arm

Bildnummer
E06.1
E06.2
E06.3
E06.4
E06.5
E06.6
E06.7
E06.8
E06.9
E06.10
E06.11
E06.12
E06.13
E06.14

Artikelnummer

484739
82817R
484819
484740
82817R
484819
486343
847791
833308
484123
486336
018538
414838
487832

Nockenwelle / Kipphebel
Artikelbezeichnung deutsch
Kipphebel Einlass komplett
Schraube komplett
Sechskantmutter unten
Kipphebel Auslass komplett
Schraube komplett
Sechskantmutter unten
Kipphebelwelle
Nockenwelle komplett
Platte Nockenwelle
Schraube

Ritzel

Schraube

Schraube

Unterlegscheibe




E7. Spark Plug

Bildnummer
EO07.1
EO07.2
E07.3
EO07.4
EO07.5
EQ7.6
EQ7.7
EOQ7.8
EO07.9
EO07.10

Artikelnummer

829534
872635
830249
829536
828421
877136
487989
639205
845801
CM001904

Zundkerze
Artikelbezeichnung deutsch
Zylinderkopfdeckel
Spezialschraube

Dampfer

Dichtung

Deckel
Selbstsicherungsschraube M5x20
Dichtung

Zindkerze
Entluftungsschlauch
Klemme




E8. Driving Pulley & Belt

Bildnummer
E08.1
E08.2
E08.4
E08.5
E08.6
E08.8
E08.9
E08.10
E08.11
E08.12
E08.13
E08.14
E08.15
E08.16
E08.17

Artikelnummer
840193
434885
840533
841379
486324
841851
CM144407
483889
843028
842204
485710
833989
82642R
829326
842870

Variomatik
Artikelbezeichnung deutsch
Variomatikscheibe aul3en
Variomatikscheibe innen
Unterlegscheibe
Federkappe

Mutter

Riemen
Variomatikgehduse innen
Abstandshllse

Kufe

Fixierplatte

Fixierplatte
Riemenscheibe

Lager

Spezialschraube

Rolle x9




E9. Clutch Pulley

Bildnummer
E09.1
E09.2
E09.3
E09.4
E09.5
E09.6
E09.7
E09.8
E09.9
E09.10
E09.11
E09.12
E09.13
E09.14
E09.15
E09.16
E09.17
E09.18
E09.19
E09.20

Artikelnummer

82818R
CM1440175
006410
430585
833674
433232
487936
833673
841774
431089
828717
833669
483226
82753R
82518R
82751R
844049
274246
486324
834044

Kupplung
Artikelbezeichnung deutsch
Antrieb hinten komplett mit Kupplung
Kupplungstrommel
Seegerring

Dichtung Kupplung
Stopscheibe

Ring

Stopscheibe

Feder Kupplung
Variomatikscheibe

Ring

Stift Kupplung hinten
Variomatikscheibe

Ring

Lager

Abzapfkappe 20x29x18
Kupplungstrommel
Kupplungstrommel
Scheibe fur Kupplungstrommel 12,1x22x1
Mutter

Simmerring




E10. Engine Cover

Bildnummer
E10.1
E10.2
E10.3
E10.4
E10.5
E10.6
E10.7
E10.8
E10.9
E10.10
E10.11
E10.12
E10.16
E10.17
E10.18
E10.19

Artikelnummer

CM121901
8418095
239388
478985
006635
431860
834266
430264
842090
270793
842093
258146
830242
432142
289731
414838

Motordeckel

Artikelbezeichnung deutsch
Getriebedeckel

Getriebedeckel

Hilse 9,5x15

Kugellager Kickstarter 15x35x11
Ring

Buchse Bendix

Membran Warmluft

Schraube M5x10 fur Auspuff
Motordeckel
Selbstsicherungsschraube 3,85x16
Luftfilter

Schraube

Klemme

Maschinenschraube M6x14
Schraube M6x30 fir Elektrostarter
Schraube




E11. Oil Pump assy.

Olpumpe
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch
E11.1 844352 Olpumpe
E11.2 847929 Dichtung fur Kupplung
E11.3 829593 Schraube
E11.4 843761 Olwanne
E11.5 830128 Dichtung fur Anlasser
E11.6 846819 Olablassschraube
E11.7 479986 Dichtung fir Olmessstab unten
E11.8 277916 Hulse
E11.9 847116 Deckel
E11.13 825952 Dichtung
E11.14 82649R Antriebskette fur Nockenwelle
E11.15 82783R Getrieberad
E11.17 840344 Kettenfihrung unten
E11.18 414837 Schraube M6x25 fiir Elektrostarter
E11.19 485868 Distanzstlck
E11.20 82650R Plastikgehause fir Spannkette
E11.21 847928 Dichtung
E11.22 434541 Schraube
E11.23 825952 Dichtung
E11.24 82782R Ritzel
E11.25 82723R Antriebskette
E11.26 847516 Kettenfilhrung oben
E11.27 436695 Kappenfeder fiir Olpumpe
E11.28 833722 Schraube M6x14
E11.29 289731 Schraube M6x30 fiir Elektrostarter
E11.30 483918 Unterlegscheibe
E11.31 564629 Klemme

E11.32 287913 Ritzel



E12. Water Pump

Bildnummer
El2.1
E12.2
E12.3
E12.4
E12.5
E12.6
E12.7
E12.8
E12.9
E12.10
El12.11
E12.12

Artikelnummer
842595
842389
844730
8447595
8483785
485080
486237
828662
841130
CM001908
842455
842390

Wasserpumpe
Artikelbezeichnung deutsch
Simmerring
Kupplungsmitnehmer
Rotor

Pumpenwelle
Radabdeckung
O-Ring Wasserpumpe
Deckel

Schraube

Schlauch

Schelle

Ring

Feder




E13. Starting Motor

Bildnummer
E13.1
E13.2
E13.3
E13.4
E13.5
E13.6
E13.7

Artikelnummer
58088R
414837
969296
8427035
82737R
840532
008375

Anlasser

Artikelbezeichnung deutsch

Anlasser

Schraube M6x25 fiir Elektrostarter
Schraube

Buchse Bendix

Anlasserzahnrad

Bigel

Schraube M6x14 fir Zylinderkihlhaube




E14. Generator

Lichtmaschine
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch

E14.1 58048R Schwungrad magnetisch

E14.2 018575 Schraube M5x10 fur Spule aul3en
E14.3 479515 Schraube M6x30

El4.4 58049R Rotor

E14.5 018575 Schraube M5x10 fiur Spule auRen
E14.6 842388 Multter

E14.7 122637 Schraube

E14.8 000097 Schlissel

E14.9 018575 Schraube M5x10 fur Spule aul3en
E14.10 842385 Unterlegscheibe

E14.11 842388 Mutter




E15. Oil Filter

Bildnummer
E15.1
E15.2
E15.3
E15.4
E15.5
E15.6
E15.7
E15.8
E15.9
E15.10
E15.11
E15.12
E15.13

Artikelnummer

414838
840504
841659
844160
486075
840507
82580R
82635R
285536
82823R
843568
829040
288474

Olfilter

Artikelbezeichnung deutsch
Schraube
Motorgehausedichtung halb
Olpumpenplatte
Maschinenschraube M6x14
Unterlegscheibe

Schraube Offilter
Oltemperatursensor

Olffilter

Simmerring fiir Offilter
Olablassschraube

Olsieb

Olablassschraube

Dichtung fiir Olfilter 20,35x1,78




E16. Reduction Gear

Reduziergetriebe
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch

E16.1 830862 Entluftungsschlauch

E16.2 269755 Schraube M8x12

E16.3 485703 Scheibe Bremsbacken

E16.4 842143 Getriebedeckel

E16.5 82659R Radialkugellager

E16.6 829206 Seegerring

E16.7 829201 Simmerring 38x50x7

E16.8 485912 Lager

E16.9 847931 Dichtung

E16.10 487211 Schraube M8x45 flir Hinterradachse
E16.11 825758 Sechskantkopfschraube M8x40
E16.12 830071 Antriebswelle

E16.13 8420985 Getriebewelle

E16.14 8421005 Welle




E17. Intake manifold & Carburetor

Bildnummer
E17.1
E17.2
E17.3
E17.4
E17.5
E17.6
E17.7

Artikelnummer
X31510030000
840949
709532
031091
826176
145298
709532

Ansaugstutzen / Vergaser
Artikelbezeichnung deutsch

Vergaser komplett

Lufteinlass

Schelle Vergaser

Sechskantschraube fir Halter Anlasser
Hulse

Metallklammer

Schelle Vergaser




E18. Qil Filter

Bildnummer
E18.1
E18.2
E18.3
E18.5
E18.6
E18.7
E18.8
E18.10
E18.11
E18.12
E18.13
E18.14
E18.15
E18.16
E18.17
E18.18
E18.19
E18.20
E18.21
E18.23
E18.24
E18.25

Artikelnummer

840473
259151
841558
258146
CM001905
254485
840948
289731
288245
003056
013880
842934
CM001904
CM002901
840587
832059
840585
843400
CM017804
414835
840476
840942

Olfilter

Artikelbezeichnung deutsch
Luftfilter komplett

Schraube M5x16

Schlauch

Schraube

Klemme

Olpumpenplatte

Ventil

Schraube M6x30 fur Elektrostarter
Mutter M6x7 fur Auspuff

Scheibe 6,4x12x1 fur Anlasserrelais
Unterlegscheibe 6,5x16x1,5 Gepacktrager hinten
Distanzstlick

Klemme

Schelle

Hilse

Dichtung

Schlauch

Schlauch

Schelle

Schraube

Benzinfilter

Olpumpenplatte




E19 zZ=FEF=lE
AIR CLEANER COMP.

Bildnummer
E19.1
E19.2
E19.3
E19.4
E19.5
E19.6
E19.7
E19.8
E19.9
E19.10
E19.11
E19.12
E19.13
E19.14
E19.15
E19.16
E19.17
E19.18
E19.19

Artikelnummer
X32620010000
X32620200000
X32620500000
X32622700000
X32620400000
X32620300000
X32621200000
X32620600000
X32620700000
X32620900000
92212100000
X32620800000
X32623800000
90150502000
X32621300000
90190601200
X32621400000
92211300000
X32621100000

Luftfilter
Artikelbezeichnung deutsch
Luftfilter komplett
Sechskantflanschschraube M8x50
Einzugsrohr

Kanal

Dichtung Luftfilter

Luftfilter

Schutznetz

Deckel Olfangbehalter
Filter Olfangbehalter
Ablassschlauch

Klemme

Schlauch komplett
Schlauchklemme
Maschinenschraube

Halter Gehause
Sechskantflanschschraube M6x1x12
Klemme

Schlauchklemme
Hitzeschutzunterlage




Bildnummer
Co1.1
Cco1.2
C01.2
co1.2
C01.3
C01.3
C01.3
C01.4
C01.4
C01.4
Cco1.5
Co01.6
C01.7
Cco01.8
Cco01.8
Cco01.8
Co01.9
C01.9
Co01.9
Co01.10
Co01.10
Co01.10
Co01.11

Artikelnummer
X36130016900
X36255102S00
X36255104Y00
X36255101K00
X362E5102S00
X362E5104Y00
X362E5101K00
X36210002S00
X36210004Y00
X36210001K00
X36210106900
X36240107L00
X362D0117L00
X36257002S00
X36257004Y00
X36257001K00
X36230202S00
X36230204Y00
X36230201K00
X36255002S00
X36255004Y00
X36255001K00
X36280006500

Verkleidung

Artikelbezeichnung deutsch
Lenkerverkleidung oben
Frontverkleidung links orange
Frontverkleidung links blau
Frontverkleidung links rot
Frontverkleidung rechts orange
Frontverkleidung rechts blau
Frontverkleidung rechts rot
Windschild vorne orange
Windschild vorne blau
Windschild vorne rot

Verkleidung aul3en Windschild
Verkleidung links

Verkleidung rechts
Heckverkleidung orange
Heckverkleidung blau
Heckverkleidung rot
Innenverkleidung Benzintank orange
Innenverkleidung Benzintank blau
Innenverkleidung Benzintank rot
Verkleidung Benzintank orange
Verkleidung Benzintank blau
Verkleidung Benzintank rot
Innenverkleidung Rickwartsgangmechanismus



F1.2 FRAME (SF version)

I\Le_f_t side

T ——— .

Bildnummer Artikelnummer

F1-2.1
F1-2.2
F1-2.3
F1-2.4
F1-2.5
F1-2.6
F1-2.7
F1-2.8
F1-2.9
F1-2.10
F1-2.11
F1-2.12
F1-2.13
F1-2.15
F1-2.16
F1-2.17
F1-2.18

X24680900002
90210802505
X342A6807S02
X34216807S02
90191002600
92141000007
92111000000
X342A6910002
X34216910002
B84211800000
92061000005
90191005500
90191002002
90191001500
92111000000
X37060807S00
90190602000

Rahmen

Artikelbezeichnung deutsch
Kickstarter

Sechskantschraube M8x25
Trittbrett links

Trittbrett rechts
Sechskantflanschschraube
Unterlegscheibe 10x21x2
Federscheibe 17x2,5

Halter Trittbrett links

Halter Trittbrett rechts

Scheibe Schlauch B

Flanschmutter M10x1.25
Sechskantflanschschraube M10x55
Sechskantflanschschraube M10x1,25x20
Sechskantflanschschraube M10x15
Federscheibe 17x2,5

Hitzeschutz Rahmen
Sechskantflanschschraube



F2. FRONT BUMPER

Bildnummer
F2.1
F2.2
F2.3
F2.4
F2.5
F2.6
F2.7
F2.8
F2.9

Artikelnummer
X36761027700
B566D0100001
B566C0100001
92141000000
92021000001
B66636010000
X2144290000
90191001500
92111000000

Stossstange vorne
Artikelbezeichnung deutsch
Stossstange vorne

Blinker vorne rechts

Blinker vorne links
Unterlegscheibe 10x1,5
Sechskantmutter M10x1,25
Blinker

Gummikappe
Sechskantflanschschraube M10x15
Federscheibe 17x2,5




F3.2. FRONT ARMS (SF)

Bildnummer
F3-2.1
F3-2.2
F3-2.3
F3-2.4
F3-2.5
F3-2.6
F3-2.7
F3-2.8
F3-2.9
F3-2.10
F3-2.11
F3-2.12
F3-2.13
F3-2.14
F3-2.15
F3-2.16
F3-2.17
F3-2.18
F3-2.19
F3-2.20
F3-2.21

Artikelnummer
X34812237S02
X348A2237S02
90191416500
X0481140000
X0481130000
X34812400000
92061400002
92061200000
93520303200
X0481070000
X0481280000
X34812127S02
X348A2127S02
X2144290000
X34450700000
X34450600000
X24034000000
X24033000000
90190802001
X24035000000
C1403510000

Querlenker

Artikelbezeichnung deutsch
Querlenker vorne oben
Querlenker vorne oben
Sechskantflanschschraube M14x1,5x165
Dichtdeckel Schwingarm

Buchse Halter Hinterachse
Abstandsrohr A
Sicherungsflanschmutter U-Type
Sicherungsmutter M12x1,25
Splint 3,2x32

Schmiernippel

Ventilkappe

Querlenker vorne unten
Querlenker vorne unten
Gummikappe

Lenkachse rechts

Lenkachse links

Bremssattel rechts

Bremssattel links
Sechskantflanschschraube M8x20
Bremsscheibe 165 mm

Schraube Bremsscheibe vorne M8x1.25x24




Bildnummer
F4.1
F4.2
F4.3
F4.4
F4.5
F4.6
F4.7
F4.8
F4.9
F4.10
F4.11
F4.12
F4.13
F4.14
F4.15
F4.16
F4.17

Artikelnummer

X34810017S00

X34074610000
92060800002
92511000000
X0481070000
X0481280000
90021005000
92021000001
90191411000
X0481140000
X0481130000
X34811100000
92061400002
90191206000
92111200000
92141200005
92061200001

Schwinge hinten

Artikelbezeichnung deutsch

Schwinge hinten

Halter Zwischenzahnrad
Sechskantflanschmutter M8x1.25
Wellenscheibe

Schmiernippel

Ventilkappe

Sechskantkopfschraube M10x50
Sechskantmutter M10x1,25
Sechskantflanschschraube M14x1.5x110
Dichtdeckel Schwingarm

Buchse Halter Hinterachse
Abstandsschlauch B
Sicherungsflanschmutter U-Type
Sechskantflanschschraube M12x1,25x60
Federscheibe 12,2x4,2x3
Unterlegscheibe

Sicherungsmutter M12x1,25




FS5. REme

REAR AXLE

Bildnummer
F5.1
F5.2
F5.3
F5.4
F5.5
F5.6
F5.7
F5.8
F5.9
F5.10
F5.11
F5.12
F5.13
F5.14
F5.15
F5.16
F5.17
F5.18
F5.19
F5.20

Artikelnummer
X34074020002
X34074400000
X34074916000
92022700000
X0485010000
X24850200002
X0561062000
90190802601
92110800000
X34074806000
X34074510000
90190806000
C2403303000
X34033306000
X24033100003
B84033300000
X0403510000
X34035000000
90191001500
92022700000

Hinterachse

Artikelbezeichnung deutsch
Hinterachse

Fixiersitz Hinterachse links
Abstandsschlauch Hinterachse links
Sechskantmutter M27x1,5

Halter Kettenrad

Antriebsritzel 530 26 Zahne
Halter 2 Tachogeber
Sechskantkopfschraube
Federscheibe 8x14x2,2
Abstandsschlauch Hinterachse rechts
Fixiersitz Hinterachse rechts
Sechskantflanschschraube M8x60
Bremssattel vorne

Fixierplatte Bremse mechanisch
Bremssattel mechanisch
Sechskantflanschschraube
Bremsscheibennabe

Bremsscheibe 190mm
Sechskantflanschschraube M10x15
Sechskantmutter M27x1,5



F6. R&fm

SUSPENSION
/'/®\\
- \\
(— ‘% gi"%\w
_ 5 AN
=, 5 L@Li..@//©
Federbein
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch
F6.1 X34810100002 Federbein vorne
F6.2 90191004000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x40
F6.3 90191004000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x40
F6.4 92061400002 Sicherungsflanschmutter U-Type
F6.5 X34810220002 Federbein hinten
F6.6 90191004000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x40
F6.7 90191004000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x40
F6.8 90191004000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x40
F6.9 X34812006000  Trianglearm
F6.10 90191416500 Sechskantflanschschraube M14x1,5x165
F6.11 X0481140000 Dichtdeckel Schwingarm
F6.12 X0481130000 Buchse Halter Hinterachse
F6.13 X34812400000  Abstandsrohr A
F6.14 92061400002 Sicherungsflanschmutter U-Type
F6.15 90191005000 Sechskantflanschschraube M10x1,25x50
F6.16 92061000004 Sechskantflanschmutter
F6.17 X34810300000 Federbeinverbindung hinten
F6.18 X0481070000 Schmiernippel
F6.19 X0481280000 Ventilkappe



F7. WHEEL RIMS

Bildnummer
F7.1
F7.2
F7.3
F7.4
F7.5
F7.6
F7.7
F7.8
F7.9
F7.10
F7.11
F7.12
F7.13
F7.14
F7.15
F7.16
F7.17
F7.18

Artikelnummer
X340B3200003
X34011406D03
X37010400000
X34075500000
92051000003
X34041000000
92141400001
92091400000
93520303200
X340G3200003
X34071406D03
X37010400000
X0407490000
92051000003
X34071300000
92141400001
92091400000
93520303200

Vorder- / Hinterrad
Artikelbezeichnung deutsch
Vorderreifen 205/50-10 C9272
Felge schwarz 10"
Felgenventil

Dichtdeckel Schwingarm
Radmutter M10x1,25
Radnabe

Unterlegscheibe 14,5x26x3
Sechskantmutter M14

Splint 3,2x32

Hinterreifen 255/40-10 C9273
Felge schwarz 10"
Felgenventil

Gummikappe

Radmutter M10x1,25

Halter hinten Achse
Unterlegscheibe 14,5x26x3
Sechskantmutter M14

Splint 3,2x32




F8. JEF

Bildnummer
F8.1
F8.2
F8.3
F8.4
F8.5
F8.6
F8.7
F8.8
F8.9
F8.10
F8.11
F8.12
F8.13
F8.14
F8.15
F8.16
F8.17
F8.18
F8.19
F8.20
F8.21
F8.22
F8.23
F8.24
F8.25
F8.26
F8.27
F8.28
F8.29
F8.30
F8.31

HANDLE BAR

Artikelnummer
X35610010000
X36120006000
X0612020000
X0612030000
90210602500
X26160100003
X25482000003
X05480010001
X0541000000
X25433000004
X0546001000
X35446000000
X34450000000
X0612010000
92061000005
X34450100000
X34450200000
90190807000
95571832700
92163200000
96530600201
95572235700
X0402410000
92141400000
92061400002
93520303200
X34450400002
92061000005
93520202000
X35610500000
90190601502

Lenker

Artikelbezeichnung deutsch
Tachometer komplett

Lenker komplett

Lenkerhalter links oben
Lenkerhalter rechts oben
Sechskantfassungsschraube M6x25
Spiegelhalter rechts hinten
Bremshebel rechts

Gashebel komplett

Griffgummi

Bremshebel links komplett
Schalter links komplett

Gaszug

Lenkwelle

Lenkerhalter unten
Flanschmutter M10x1.25
Halter Lenkwelle

Buchse Lenkwelle
Sechskantflanschschraube
Simmerring 18x32x7
Seegerring R32

Kugellager 6002227
Simmerring 22x35x7
Distanzstick innen 15x21,7x15
Unterlegscheibe 14x26x2
Sicherungsflanschmutter U-Type
Splint 3,2x32

Spurstange komplett
Flanschmutter M10x1.25
Splint 4x30

Fixierplatte Sensor 1
Sechskantflanschschraube M6x15




F9. BRAKE PUMP

Bildnummer
Fo.1
F9.2
F9.3
F9.4
F9.5
F9.6
F9.7
F9.8
F9.9
F9.10
F9.11
F9.12
F9.13
F9.14
F9.15
F9.16
F9.17
F9.18
F9.19
F9.20
F9.21
F9.22
F9.23
F9.24
F9.26
F9.27
F9.28
F9.29
F9.30
F9.31

Artikelnummer
X24680900002
90210802505
X24681516002
90190802600
92141700001
93520303200
X0468130000
X24680300002
92180500000
X24680600002
X24684900002
X0468100000
X34680630000
X34680730000
X34681020000
X34680840000
X35440010000
X34036000000
X2581610000
X24681110002
X34063000000
X34217126003
90190601502
90210802505
90040601403
X34544200002
90190602002
P14038110000
92141000018
X34217126002

Hauptbremszylinder
Artikelbezeichnung deutsch
Kickstarter

Sechskantschraube M8x25
Kickstarterhalter
Sechskantflanschschraube M8x26
Unterlegscheibe

Splint 3,2x32

Sicherungsstift Hauptbremszylinder
Halter

Sicherungsring E-Type

Feder Kickstarter

Kickstarterwelle

Einstellschraube Bremszug
Bremszug vorne

Bremszug B

Bremszug hinten

Bremszug A

Bremszug hinten komplett
Bremsschlauch zuriick
Bremslichtschalter

Feder Fussbremse

Bremspumpe hinten
Hauptbremszylinder
Sechskantflanschschraube M6x1x12
Sechskantschraube M8x25
Schraube M6x14

Bremsschlauch vorne
Sechskantflanschschraube M6x20
Gelenkschraube Bremsschlauch
Scheibe 10,2x15x1,5
Hauptbremszylinder




F10. f#REZE
REAR FRAME

Bildnummer
F10.1
F10.2
F10.3
F10.4
F10.5
F10.6
F10.7
F10.8
F10.9
F10.10

Artikelnummer
X34210117S00
X36660000000
92040600000
X342A4816000
X34214816000
90191001500
92111000000
90190804501
B5701070000
92060800002

Rahmen hinten
Artikelbezeichnung deutsch
Rahmen komplett

Ruckleuchte komplett
Sechskantflanschmutter M6x1
Tragerplatte rechts Rahmen vorne
Tragerplatte links Rahmen vorne
Sechskantflanschschraube M10x15
Federscheibe 17x2,5
Sechskantflanschschraube M8x45
Unterlegscheibe
Sechskantflanschmutter M8x1.25




F11. 277328
REAR RACK

Bildnummer
F11.1
F11.2
F11.3
F11.4
F11.5
F11.6
F11.7
F11.8
F11.9

Artikelnummer
X36762017702
P56669000001
90110401200
C16690010001
92040600000
X34217606000
X342A7606000
90191001500
92111000000

Gepacktrager

Artikelbezeichnung deutsch
Gepacktrager hinten

Ruckleuchte

Blechschraube M4x12

Seitenreflektor
Sechskantflanschmutter M6x1
Tréagerplatte Rahmen hinten rechts oben
Tragerplatte Rahmen hinten links oben
Sechskantflanschschraube M10x15
Federscheibe 17x2,5




F12. REVERSE DRIVERS

Bildnummer
F12.1
F12.2
F12.3
F12.4
F12.5
F12.6
F12.7
F12.8
F12.9
F12.10
F12.11
F12.12
F12.13
F12.14
F12.15
F12.16
F12.17
F12.18
F12.19
F12.20
F12.21
F12.22
F12.23
F12.24
F12.25
F12.26
F12.27
F12.28
F12.29
F12.30
F12.30

Artikelnummer
X34075006000
X31414200000
B51445600001
B514S0000000
92011600001
93520303200
X34510526000
92060800002
90190802000
90190801500
B51442100000
X34510600000
X34510710000
X34510116000
B5581620000
X34510200000
X34510800000
X34510400000
90190601207
B5451101000
90190601502
92040600000
X34510310000
92021000001
X34510900000
90190601801
X34850000001
X34075310000
90191005000
X248E0100002
X356A0200000

Page 1/1

Ruckwartsganggetriebe
Artikelbezeichnung deutsch

Halter Schutzabdeckung

Buchse

Distanzstlick
Ruckwartsganggetriebe
Blechmutter

Splint 3,2x32

Tragerplatte Rickwartsganghebel
Sechskantflanschmutter M8x1.25
Sechskantflanschschraube M8x20
Sechskantflanschschraube M8x15
Deckel Schaltgetriebehalter
Ruckwartsgangzug

Druckfeder 2

Fixierplatte Rickwartsganghebel
Schutzschalter Riickwartsgang
Ruckwartsganghebel
Abstandsbuchse Gebel
Druckfeder
Sechskantflanschschraube M6x1x12
Feder

Sechskantflanschschraube M6x15
Sechskantflanschmutter M6x1
Ruckwartsganghebel 1
Sechskantmutter M10x1,25
Schaltknauf
Sechskantflanschschraube
Antriebskette 530H 76

Halter Antriebsritzel komplett
Sechskantflanschschraube M10x1,25x50
Verbindung komplett

Tachogeber




F13. REVERSE GEAR BOX

Bildnummer

F13.1
F13.2
F13.3
F13.4
F13.5
F13.6
F13.7
F13.8
F13.9
F13.10
F13.11
F13.12
F13.13
F13.14
F13.15
F13.16
F13.17
F13.18
F13.19
F13.20
F13.21
F13.22
F13.23
F13.24

Artikelnummer
B514P0000004
B51441417702
90170803500
B51442000000
B51441600000
B51441700000
92171200000
B51440100001
B51441910000
96530620300
90191002001
B51440820000
B51440700000
96550223000
B51440600000
B51440510001
B51440200000
96550303701
B51440306000
B51440420001
B51445700001
90020601601
B51445600001
B51442100000

Ruckwartsganggetriebe
Artikelbezeichnung deutsch
Ruckwartsganggetriebe
Getriebegehause rechts
Stehbolzen

Simmerring
Schaltgetriebehalter

Feder Schaltgetriebehalter
C-Clip
Gehause links komplett
Sicherung Getrieberad

Lager 6203
Sechskantflanschschraube M8x20
Getriebewelle komplett
Lagerbuchse

Nadelager RNA 4903 22x30x14
Buchse Antriebsritzel
Getrieberad

Getrieberad innen
Nadellager

Getrieberad innen
Antriebsrad 22 Zahne

Halter

Sechskantschraube M6x1x16
Distanzstiick

Deckel Schaltgetriebehalter




Fl4. giEHES3FHE

FRONT BODY COVER 5, ==

Bildnummer
F14.1
F14.1
F14.1
F14.2
F14.3
F14.4
F14.5
F14.6
F14.6
F14.6
F14.7
F14.7
F14.7
F14.8
F14.9
F14.10
F14.10
F14.10
F14.11
F14.12
F14.12
F14.12
F14.13
F14.14
F14.15
F14.16
F14.17

Artikelnummer
X36255002S00
X36255004Y00
X36255001K00
92370600002
92370500003
X36280006500
90110401200
X36255102S00
X36255104Y00
X36255101K00
X362E5102S00
X362E5104Y00
X362E5101K00
90190601801
90190601502
X36230202S00
X36230204Y00
X36230201K00
M2701010000
X36210002S00
X36210004Y00
X36210001K00
90190601502
90080602002
92370500003
92370600001
90080602002

Frontverkleidung
Artikelbezeichnung deutsch
Verkleidung Benzintank orange
Verkleidung Benzintank blau
Verkleidung Benzintank rot
Federmutter U-Type

Federmutter U-Type M5
Innenverkleidung Rickwartsgangmechanismus
Blechschraube M4x12
Frontverkleidung links orange
Frontverkleidung links blau
Frontverkleidung links rot
Frontverkleidung rechts orange
Frontverkleidung rechts blau
Frontverkleidung rechts rot
Sechskantflanschschraube
Sechskantflanschschraube M6x15
Innenverkleidung Benzintank orange
Innenverkleidung Benzintank blau
Innenverkleidung Benzintank rot
Druckniete

Windschild vorne orange
Windschild vorne blau

Windschild vorne rot
Sechskantflanschschraube M6x15
Schraube M6x20

Federmutter U-Type M5
Federmutter U-Type

Schraube M6x20



F14. gIEES
FRONT BODY COVER

4 e "_v =
NP

) e g ]
KX BT

Frontverkleidung
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch

F14.18 X36210106900 Verkleidung auRen Windschild
F14.19 90150501602 Blechschraube M5x16

F14.20 X36240107L00  Verkleidung links

F14.21 X362D0117L00 Verkleidung rechts

F14.22 90200602001 Sechskantflanschschraube M6x1.0
F14.23 90130501401 Rundkopfblechschraube M5x14
F14.24 M26610000008 _ Scheinwerfer

F14.25 90130501401 Rundkopfblechschraube M5x14
F14.26 X36130012S00 Lenkerverkleidung oben

F14.27 X36140006500 Lenkerverkleidung unten
F14.28 90110401200 Blechschraube M4x12

F14.29 90040601403 Schraube M6x14

F14.30 92140600005 Unterlegscheibe 6,4x13x1



F15. REAR BODY COVER

Heckverkleidung
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch

F15.1 X36257002S00 Heckverkleidung orange

F15.1 X36257004Y00 Heckverkleidung blau

F15.1 X36257001K00  Heckverkleidung rot

F15.2 90130501401 Rundkopfblechschraube M5x14
F15.3 X3625F016500 Fixierplatte Blinker hinten rechts
F15.4 X36256016500 Fixierplatte Blinker hinten links
F15.5 X066H010000 Blinker rechts hinten orange komplett
F15.6 X066G010000 Blinker links hinten gelb komplett
F15.7 90190501201 Sechskantflanschschraube M5x12
F15.8 90200602001 Sechskantflanschschraube M6x1.0
F15.9 ES706020000 Kabelclip

F15.10 FuR3platte links ohne Fullbremse
F15.11 FuRRplatte rechts

F15.12 92370600001 Federmutter U-Type

F15.13 90080602002 Schraube M6x20

F15.14 90200602001 Sechskantflanschschraube M6x1.0
F15.15 X36710000000  Sitzbank

F15.16 X0671010000 Sitzbankkabel

F15.17 X0701050000 Klemme Deutschland

F15.18 E1583020000 Fixierband Batterie

F15.19 X37065400000 Bordwerkzeug

F15.20 C1583000000 Batterie 9A

F15.21 C2616001000 Ruckspiegel komplett

F15.22 C261F011000 Ruckspiegel links

F15.23 C261F021000 Ruckspiegel rechts



F16. FERE
MUFFLER

Bildnummer

F16.1
F16.2
F16.3
F16.4
F16.5
F16.6
F16.7
F16.8
F16.9
F16.10
F16.11
F16.12
F16.13
F16.14

Artikelnummer
X32811020000
92050700000
HE281020000
90190802000
92110800000
X32815010002
X0706030000
X34216600000
90190804501
92060800002
90190807500
X26240616503
X34218016000
90110401205

Auspuff

Artikelbezeichnung deutsch
Auspuffrohr vorne komplett
Sechskantkappenmutter
Auspuffdichtung
Sechskantflanschschraube M8x20
Federscheibe 8x14x2,2
Schalldampfer hinten komplett
Verlangerungsfeder

Halter Auspuffrohr
Sechskantflanschschraube M8x45
Sechskantflanschmutter M8x1.25
Sechskantflanschschraube M8x75
Hitzeschutz

Halter Decke

Blechschraube M4x12




F17. RiHFE
FUEL TANK

Bildnummer
F17.1
F17.2
F17.3
F17.4
F17.5
F17.6
F17.7
F17.8
F17.9
F17.10
F17.11

Artikelnummer
X35215000000
X0521300000
X0521800000
X0526010000
X35212000000
X35260300000
E1706110000
92211200001
90190601207
90190601502
X0521400000

Benzintank

Artikelbezeichnung deutsch
Benzintank

Tankdeckel

Benzinhahn

Entluftungsschlauch

Benzinfilter

Gummischlauch B

Clip

Schlauchklemme
Sechskantflanschschraube M6x1x12
Sechskantflanschschraube M6x15
Gummimatte




F18. RADIATOR(X3—250 ONLY)

TO ENGINE

," /w ]ER l"LIMF'

‘ 16
'ZO

Kuhler
Bildnummer Artikelnummer  Artikelbezeichnung deutsch
F18.1 M2501010000 Wasserbehalter
F18.2 X35011000000 Uberlaufwasserschlauch
F18.3 92221000001 Clip
F18.4 X35010600000  Schlauch 4 Druckventil zu Reservetank
F18.5 P1522300000 Oltankdeckel
F18.6 90190601502 Sechskantflanschschraube M6x15
F18.7 90190601502 Sechskantflanschschraube M6x15
F18.8 90190601502 Sechskantflanschschraube M6x15
F18.9 X30711900000  Zugschlauch komplett
F18.10 B77060200000  Schlauchklemme
F18.11 X35010510000  Wasserschlauch 3 Kihler zu Druckventil
F18.12 X35010000001  Kihiler komplett
F18.13 90190602002 Sechskantflanschschraube M6x20
F18.14 X37010106000 Kuhlergitter
F18.15 90190601502 Sechskantflanschschraube M6x15
F18.16 X34217216000 Halter oben Kihler
F18.17 90190601502 Sechskantflanschschraube M6x15
F18.18 X35010400000 Wasserschlauch 2 Motor zu Kuhler
F18.19 X35010300000 Wasserschlauch 1 Kiihler zu Pumpe
F18.20 B87060600000 Schlauchklemme
F18.21 B87060600000 Schlauchklemme
F18.22 M2635100000 Wassertank fur Lufter
F18.23 X35010200001 Kuhlerdeckel komplett



F19.1 XEiwen
(WIRE HARNESS)

Bildnummer Artikelnummer

Kabelbaum
Artikelbezeichnung deutsch

F19.1 X35816030000 Kabelbaum komplett
F19.2 X35848100000 Kontrollleuchte Handbremse
F19.3 X35846000000 Zundspule komplett
F19.4 98701215000 Sicherung 15A
F19.5 ES584000000 Gleichrichter komplett
F19.6 C15810020000 Anlasserrelais
F19.7 Luftfiltergehause komplett
F19.8 C1583000000 Batterie 9A
F19.9 92110500000 Federsicherungsscheibe
F19.10 C1581300000 Ruckwéartsgangschutzeinheit
F19.11 Luftfiltergehause komplett
F19.12 X2706540000 Bordwerkzeug
F19.13 X35836000000 Hupe
F19.14 P2586011000 Blinkerrelais
F19.15 90070502000 Blechschraube M5x20
F19.16 90190601502 Sechskantflanschschraube M6x15
F19.17 E1583020000 Fixierband Batterie
F19.18 M2701040000 Kabelbinder entfernbar
F19.19 X35510010000 Ziundschloss komplett
F19.20 E1701031000 Plastikband
F19.21 90190601207 Sechskantflanschschraube M6x1x12
F19.22 X25830200003 Pluskabel Batterie
F19.23 X35830300000 Pluskabel Batterie
F19.24 CB5831000000 Batteriedichtung
F19.31 C1581200000 Relais

F20. LABELS: X-FIER iR -




©® Using tire specified in cwners mamusl

® Overloading can adversely affect wehicin
uuuuu

BEFORE YOU PULL THE SEAT-LOCK,
PLEASE PAY ATTENTION TO: 9
1. TURNED OFF THE ENGINE. LET
THE MUFFLER COOL DOWN AT
LEAST 30 1 G 12
2. KEEP YOUR HAND AWAY THE
MUFFLER WHICH 1S HOT ENOUGH
TO BURN YOU .

Operating this ATV i
YOUu are under the age
of 16 Increases your
chance of severe injury
of death
Adult supervision a
instructi

n and

struction are required.
NEVER operate this ATV if you are
under_age 16

13
10 SL/PLERSFLAT7

Bildnummer
F20.1
F20.2
F20.3
F20.4
F20.6
F20.7
F20.8
F20.9
F20.10
F20.11
F20.12
F20.13
F20.14
F20.15

Artikelnummer
X26011600000
X36010100000
X36010200000
X36010300000
X36010800000
B86030600000
X26011700000
X0603061000
X0603070000
X0603080000
X0603110000
P66015010000
X36010600000
X36010700000

Aufkleber

Artikelbezeichnung deutsch
Aufkleber Radabdeckung hinten links und rechts
Aufkleber Verkleidung links
Aufkleber Verkleidung rechts
Aufkleber 300

Aufkleber

Aufkleber von 95

Aufkleber oben

Aufkleber Warnung Sitzbank offen
Aufkleber Limit 16 Jahre
Aufkleber Limit Gewicht

Aufkleber Notiz

Aufkleber Made in Taiwan
Aufkleber Superflat

Aufkleber Superflat















































































































